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Chełm, dnia: 2024-08-13 

 
 
WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawy materiałów opatrunkowych oraz wyrobów medycznych 
Numer referencyjny: ZP.3311.27-9.2024 
 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), 
udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 
wyjaśnieniami: 

 

Zadanie nr 30: 

1. Pytanie: „Pozycja 2  – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydroaktywnego opatrunku 
specjalistycznego z mechanizmem płucząco - absorbcyjnym, który w swoim składzie zawiera poliakrylan 
sodu (SAP), ale pozbawiony jest PHMB? SAP dzięki swoim właściwościom fizyczno-chemicznym wiąże i 
zamyka wysięk oraz bytujące w nim patogeny w swojej strukturze obniżając ich miano, jednocześnie nie 
wykazując właściwości bójczych. W konsekwencji działanie opatrunku, obojętne dla zdrowych i 
nowopowstałych tkanek, pozwala na opanowanie infekcji bez ryzyka wywołania oporności bakteryjnej 
oraz niepożądanych skutków związanych z cytotoksycznością powstałą w wyniku agresywnego 
działania środków bakteriobójczych. Opatrunek spełnia wszystkie wytyczne WUWHS (Światowej Unii 
Towarzystw Leczenia Ran) stawiane opatrunkom NMWD w opublikowanym w 2020 roku oficjalnym 
stanowisku pt: "Rola opatrunków niezawierających substancji czynnych w leczeniu zakażeń rany". 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2. Pytanie: „Pozycja 2  – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10cm x 
10cm, pakowanego a’ 10 sztuk – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, po odpowiednim przeliczeniu wymaganych ilości. 

 

3. Pytanie: „Pozycja 4  – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku pakowanego a’ 10 
sztuk – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, po odpowiednim przeliczeniu wymaganych ilości. 

 

4. Pytanie: „Pozycja 5  – czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie opaski z zadania 30? Umieszczenie jej 
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w zadaniu z pozostałymi opatrunkami specjalistycznymi może uniemożliwić potencjalnym wykonawcom 
złożenie oferty.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 

                     
 
                       Dyrektor 

                                                                                         Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego 
                                                                                                   Szpitala Specjalistycznego w Chełmie                                                                          
  
                                                                                                                 mgr Agnieszka Kruk 

              /podpis/ 
 
 
 
 
 


